

Verksamhetsberättelse 2021-2023

Inledning

Detta är förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse. I denna ska vi redogöra om förbundsstyrelsens verksamhet under kongressperioden samt vår bild av hur läget i förbundet är. Förbundsstyrelsens arbete utgår alltid från verksamhetsplanen. Från den planen antar vi konkretiseringar som vi sedan har försökt uppnå under kongressperioden. Det har framförallt funnits två stora problem som vi har behövt förhålla vårt arbete till under perioden. Den ena är coronapandemin som varade i början av kongressperioden och den andra är den stora mängd delmål som fanns i verksamhetsplanen från 2021 där vi helt enkelt kan konstatera att vi inte hunnit med allt trots en stor arbetsmängd.

Genomgående i förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse så använder vi oss av de delmål som sattes upp i verksamhetsplanen som antogs på kongressen 2021 för att konstatera hur arbetet gått kring våra verksamhetsområden. Givetvis finns det även andra saker som är relevanta att ta upp som inte fanns med i delmålen, även dessa tar vi upp. Men vad det gäller delmålen så utgår vi från tre olika nivåer när vi bedömer i vilket grad de uppnåtts:

- ✓ = genomfört till fullo
- ~ = i hög grad genomfört, men ej till fullo
- X = ej genomfört

Förbundsstyrelsens arbete

Riksting

Under kongressperioden har det ordnats ett riksting. Det skedde den 27-29 maj 2022 på Duveholmsgymnasiet i Katrineholm. På rikstinget så behandlades två dokument, ett nytt antirasistiskt program och ett nytt internationellt program. På rikstinget deltog 82 av 109 möjliga ordinarie ombud och 25 suppleanter från totalt 21 distrikt. Rikstinget var välordnat och debatten var god. På rikstinget antogs även två uttalanden. Ett om motstånd till betyg i skolan och ett om NATO-motstånd i solidaritet med den kurdiska kampen.

Veckokurser

Under kongressperioden så skulle det ordnas två veckokurser. Den första veckokursen, som skulle hållas den 6-9 januari 2022 i Hallsberg fick dock ställas in med kort varsel på grund av ökad smittspridning i samhället under den då rådande coronapandemin. Denna veckokurs skulle ha haft temat lokal organisering.

Det blev således endast en veckokurs under kongressperioden och den ägde rum 5-8 januari 2023. Denna veckokurs hade inte något särskilt tema, utan hade istället ett brett fokus på ideologi och organisation. Varje dag hade dock ett särskilt tema. Dessa teman var följande; "Ideologi" första dagen, "Från teori till praktik" andra dagen, "Lokal organisering"

tredje dagen och ”Kongressen” fjärde dagen. På denna veckokurs så deltog 147 kursdeltagare från 21 distrikt. Totalt sett var 174 personer närvarande under kursen.

Eftersom det inte var möjligt att ordna veckokurs 2022, eftersom det ordnades en veckokurs 2023 och eftersom att den som ordnades 2023 hade nästan 150 deltagare så bedömer vi uppnått delmålet från verksamhetsplanen till stor del, men ej till fullo.

Delmål för veckokursen från verksamhetsplanen 2021

- ~ Att förbundet i början av varje år anordnar veckokurs
- ~ Att det deltar minst 150 personer vid varje veckokurs

Instruktörsutbildning

Vi har haft utbildning för instruktörer i feministiskt självförsvar två gånger under verksamhetsperioden, 2022 och 2023. Ytterligare en utbildning var planerad men fick ställas in på grund av Covid-19 pandemin. På grund av pandemin har många inte haft möjlighet att gå på pass i feministiskt självförsvar vilket har försvårat arbetet med att få deltagare till utbildningen något.

Vi har satsat på att få in fler utbildare genom att anordna en utbildar-utbildning för de som var intresserade av att hålla instruktörsutbildningen. Vi har testat att ha instruktörsutbildningens första steg på ett annat tillfälle än veckokursen men valt att gå tillbaka till att ha det samtidigt.

Höstkonferenser

Det anordnades ingen traditionell höstkonferens under kongressperioden. Däremot så ordnades det en antirasistisk central höstkurs på videokonferenstjänsten zoom 6-7 november 2021. Tanken var att kursen skulle vara en förberedelse inför behandlingen av det nya antirasistiska programmet som behandlades på rikstinget 2022 och antogs av förbundsstyrelsen på mötet den 22/11/2021. På den antirasistiska höstkursen deltog ca 50 personer.

Ungdomsfacklig konferens

Det anordnades en ungdomsfacklig konferens under kongressperioden. Den ägde rum 26-27 november 2022 på Kafé Marx i Stockholm. Den ordnades av fackliga utskottet, med praktisk hjälp från FC. På den ungdomsfackliga konferensen fanns 43 anmälda deltagare från 16 distrikt.

Arbetslednings- och funktionärsträffar

Under kongressperioden anordnades två arbetslednings- och funktionärsträffar, en den 2021 och en 2022. Träffen 2021 var en vanlig arbetslednings- och funktionärsträff. Träffen 2022 var extra stor eftersom att den även var till för valanställda. Det rådde viss förvirring i förbundsstyrelsen inför denna träff kring vilka anställda som skulle delta vilket ledde till motstridig information till distrikten med anställda. Förutom det var träffen välordnad. På denna träff informerade vi även också om vi anslutit oss till folkrörelseavtalet,

kollektivavtalet mellan Handels och Fremia, under april 2022 och vad detta avtal innehåller och innebär.

Kampanjer

Under kongressperioden har vi haft fyra stora kampanjer. Nedan står de i kronologisk ordning.

Coronakrisen synliggör ett redan trasigt samhälle

Kampanjen fokuserade på att försämringar som kommit till följd av pandemin och en kritik av Sveriges lösningar och prioriteringar. Till den här kampanjen tryckte vi inte upp några flygblad i och med pandemin. Utöver affischer och klistermärken så tog vi också fram en intern affisch för lokalen med tips på pandemi-vänliga aktiviteter.

Det är vi som bygger landet

Facklig kampanj som belyste att det är arbetarna som samhället vilar på, väldigt viktiga yrken och funktioner som ofta prioriteras bort. Kampanjen fokuserade på krav för unga i arbetarklassen och framförallt yrkeslinjerna på gymnasiet. Kampanjen drevs på skolor och torg samt sociala medier.

Kräv din rätt

Valkampanjen handlade om ungdomens fyra rättigheter, rätten till bostad, arbete, utbildning och fritid. Det breda området gjorde det möjligt att anpassa kampanjen efter valrörelsen och de mest aktuella eller mest prioriterade frågorna. Vi bedrev den i valrörelsen genom att trycka material, lägga upp inlägg på sociala medier och i alla distrikt. Vi uppmuntrade till att göra lokala anpassningar i distrikten vilket gjordes några distrikt.

Sänk priserna! Låt storföretagen betala för sin egen kris.

Vi befinner oss i en kris på många sätt. Vi ser en hög inflation, matpriser och hyror som blir dyrare och dyrare, elen är så dyr att många inte kan ha på lampor och värme allt medan reallönerna sjunker. I kristider är det vi i arbetarklassen och arbetarklassens unga som får betala det höga priset. Kampanjen handlar om att den skyldige, kapitalisten, bör betala för sin egen kris.

Internationellt arbete

Under kongressperioden har vi fortsatt vårt samarbete med våra skandinaviska systerförbund. Vi har bjudit in dem till olika arrangemang för att hålla hälsningar, föreläsningar eller delta i panelsamtal. Vi har gäststat på flera av deras sommarläger och årsmöten. Vi har även haft flera internationella besök på våra arrangemang. De förbund vi har närmast kontakt med är Socialistisk Ungdomsfront (SUF) i Danmark, Vasemmistonouret (Vänsterunga) i Finland, Sosialistisk Ungdom (SU) i Norge och Röd Ungdom (RU) i Norge. Under valrörelsen fick vi besök av både SU och RU. Vi har under den senaste delen av kongressperioden haft diskussioner om de danska vänsterungdomsförbunden, där det finns tre olika organisationer. Under den senare delen av kongressperioden har vi diskuterat att SUF i Danmark tagit ett

ställningstagande för en legalisering av bordeller vilket vi ställer oss mycket kritiska till. Nästa förbundsstyrelse bör fortsätta utvärdera vårt samarbete med SUF.

Vi har även varit representerade på det västahariska ungdomsförbundet UJSARIOs kongress i Tindouf, det västahariska flyktinglägret i Algeriet. Vi har även fått besök av UJSARIO på vårt sommarläger 2022.

Statsbidraget

Ung Vänster har ansökt om statsbidrag från MUCF (Myndigheten för Ungdoms- och civilsamhällsfrågor) under samtliga verksamhetsår under kongressperioden. Alla dessa ansökningar har beviljats i sin helhet.

Ekonomiskt arbete

Förbundets ekonomi under kongressperioden beskrivs vidare i förbundsstyrelsens ekonomiska berättelse. Gällande verksamhetsplanens prioriteringar för ekonomiskt arbete har förbundsstyrelsen prioriterat att stödja distrikten i deras ekonomiska arbete, både genom faddrarna och genom förbundskassör och ekonomisekreterare. Bristande rutiner är dock fortfarande ett problem. Förbundsstyrelsen har också antagit riktlinjer för klubbars och distrikts ekonomiska hantering. Förbundsstyrelsen har arbetat aktivt med att få in tionde från fler partiföreningar, med blandade resultat. Förbundsstyrelsen har valt en vice förbundskassör inom sig som ett led i att höja styrelsens kunskap om ekonomisk hantering. Förbundsstyrelsen har utrett vissa åtgärder för effektiviserad ekonomihantering men har fler saker kvar att utreda. Förbundets ekonomi är idag god.

Delmål för Ekonomiskt arbete från verksamhetsplanen 2021:

- ✓ Att förbundsstyrelsen ska höja kunskapen om ekonomisk hantering inom styrelsen
- ~ Att förbundsstyrelsen ser över möjligheter att effektivisera ekonomihanteringen
- ~ Att förbundsstyrelsen i samråd med distriktens styrelser tar fram en plan för hur distrikten ska få ett mer självständigt ekonomiskt arbete
- ✓ Att förbundsstyrelsen antar rekommendationer till distrikten och klubbarna om hur klubbens ekonomi ska skötas i förhållande till distrikt och förbund
- X Att alla tionden från Vänsterpartiet samlas in

Red Planet och Nixon

Red Planet är Ung Vänsters merch- och bokföretag och Nixon är Ung Vänsters bokförlag som ägs av Red Planet. Det har funnits en aktiv bolagsstyrelse för Red Planet under hela kongressperioden. Man har tagit fram ny merch, man har tryckt en bok om gigeekonomi samt fortsatt jobba med ett nytryck av det kommunistiska manifestet och man har ökat sin försäljning främst genom att medverka på fler arrangemang av Vänsterpartiet och Ung Vänster.

Delmål för Red Planet från verksamhetsplanen 2021:

- ✓ Att Red Planet ska öka sitt utbud av profilmaterial med vänstertema
- ✓ Att Red Planet ska se över möjligheterna att trycka relevant litteratur från feministiska och marxistiska teoretiker och verka för att trycka ny litteratur från personer inom rörelsen
- ✓ Att Red Planet ska öka sin försäljning

Vänsterpartiet och Vänsterns studentföreningar

Vårt samarbete med Vänsterpartiet fungerar i dagsläget bra och på samma sätt som vanligen. Under kongressperioden så har vi dock haft flera problem i samarbetet. Under början på 2021 så ställde vi upp i en SVT intervju om att vårt mål är det kommunistiska samhället. Detta väckte en viss, men övergående, mediastorm och Vänsterpartiet kritiserade oss för denna skrivning. Denna situation gjorde vårt samarbete svårare, och vi var inte välkomna att delta på deras partistyrelsemöten under 2021. Efter att både vi och dem tagit initiativ om att reparera relationen så är den nu återställd. Detta skedde genom att vi tog fram ett gemensamt kommunikationsdokument med syftet att förbättra kommunikationen och den ömsesidiga förståelsen framöver. Därefter har vi börjat delta på deras partistyrelsemöten igen. Inför valet 2022 tog vi även fram ett samarbetsdokument kring valrörelsen och skoldebatter, vilket var positivt. Vi har även tagit fram ett uppdaterat tiondebrev under kongressperioden.

Det finns inget centralt samarbete med Vänsterns studentföreningar, men det existerar ett överlapp mellan våra medlemsbaser på lokal nivå.

Mediearbete

Sociala medier

I början av verksamhetsperioden tog vi fram en strategiplan för sociala medier om hur förbundet kan öka sitt antal följare på sociala medier och hur vi kan nå nya grupper. Men vi har inte kunnat arbeta utefter den, vi har inte haft möjlighet att göra det uppföljande arbete som krävdes för att följa strategin. Vi tillsatte en arbetsgrupp som påbörjade arbetet med våra sociala medier utifrån planen. Det arbetet blev tyvärr för betungande så vi fick ta bort den och gå tillbaka till att anställd informationssekreterare uppdaterar våra konton.

De inlägg som har gjorts på våra sociala medier har varit på ämnen om de frågor och kampanjer vi drivit, kommande arrangemang, vad som händer i distrikten och aktuella politiska frågor.

Traditionella medier

Vi har syns i traditionella medier genom uttalanden och debattartiklar men framförallt har vår förbundsordförande deltagit i intervjuer och debatter för TV, radio och tidningar.

Delmål för att vara en referenspunkt i debatten från verksamhetsplanen 2021:

- ✓ Att förbundsstyrelsen utformar en strategiplan för hur förbundet kan öka sitt antal följare på sociala medier

- ✓ Att förbundets styrelser kontinuerligt diskuterar vilka politiska områden som kan vara relevanta för oss att kommentera i media samt vilka organisationer som kan tänkas vara behjälpliga i att sprida våra åsikter
- ✓ Att förbundsstyrelsen under kongressperioden antar en strategi för att nå nya grupper genom våra sociala medier

Rak Vänster

Tidningarna Röd Press och Rak Vänster som tidigare var två separata, en intern och en extern, har slagits ihop till en med namnet Rak Vänster. Målsättningen har varit att tidningen ska ges ut fyra nummer per år vilket vi nästan har gjort 2021 gavs tidningen ut i fyra nummer, 2022 i 3 nummer och under 2023 har det hittills givits ut två nummer.

Det andra delmålet, att Röd Press-redaktionen tar fram ett underlag till FS om en Röd Press-hemsida var en av de saker vi fick prioritera bort för att arbetsbelastningen var för hög.

Gällande det tredje delmålet så har vi tillsatt ett utskott för återuppstartandet av Röd Press-podden men det var ett arbete som kom igång senare under kongressperioden och har därför inte hunnit bli färdigställt.

Delmål för Röd Press från verksamhetsplanen 2021:

- ~ Att Röd Press har en regelbunden utgivning av fyra nummer per år under kongressperioden
- X Att Röd Press-redaktionen tar fram ett underlag till förbundsstyrelsen om vilken funktion en Röd Press-hemsida skulle kunna ha
- X Att Röd Press-podden återuppstartas under kongressperioden

Samarbeten

Under kongressperioden har vi fortsatt vårt goda samarbete med ABF. Vi har haft kontakt med dem i samband med ordnandet av vissa centrala arrangemang. Vi har även antagit en strategiplan för hur vi kan förbättra vårt samarbete med ABF på alla nivåer.

Delmål för samarbeten från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundsstyrelsen antar en strategiplan för hur vi kan förbättra vårt samarbete med ABF på alla nivåer

Utskott

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsperioden tillsatt ett antal olika utskott vars uppgift har varit att stödja förbundsstyrelsen i vårt arbete. Utskotten har bestått av både ledamöter i förbundsstyrelsen och andra medlemmar. De utskott som har funnits under perioden som också funnits tidigare är feministiska utskottet, klimatutskottet, Rak Vänster-redaktionen och studieutskottet. Under denna period har det även startats två nya utskott; antirasistiska utskottet och Röd Press-poddens utskott. Under verksamhetsperioden har utskotten generellt fungerat bra, men ibland har kommunikationen och strukturen i behövts förbättras lite och

därför så höll vi under 2022 en digital utskottsutbildning för alla nyvalda utskott, vilket inte gjorts tidigare och vilket gav positiva resultat.

Fadderarbete

Förbundsstyrelsen har strävat efter att prioritera faddrandet, men stundtals har faddrandet drabbats av den generellt höga arbetsbördan i styrelsen. Vad det gäller delmålen så har förbundsstyrelsen tagit fram riktlinjer för faddrande och vi kan även se att antalet medlemmar ökat från 1607, den 31 december 2020 till 3195, den 31 december 2022. Vidare så har vi även börjat utreda möjligheten till att slå samman Smålandsdistrikten. Denna utredning kommer eventuellt hinna genomföras innan kongressen, men i skrivande stund så vet vi inte detta. Tyvärr finns det ett antal delmål som vi inte uppnått. Vi kan konstatera att vi inte har en fungerande distriktsstyrelse i mer än tre fjärdedelar av alla distrikt, utan snarare 7 av 22 distrikt, dvs. ungefär en tredjedel. Vi har inte heller minst två aktiva klubbstyrelser i mer än tre fjärdedelar av distrikten. Vi bedömer inte heller att målsättningen om att alla nya medlemmar ska kontaktas inom tre veckor har uppnåtts kontinuerligt. Varken på förbunds-, distrikts- eller klubbnivå.

Delmål för organisationsbygge från verksamhetsplanen 2021

- X Att det finns en fungerande distriktsstyrelse i mer än tre fjärdedelar av alla distrikt
- X Att se till att det finns minst två aktiva klubbar med klubbstyrelser i mer än tre fjärdedelar av alla distrikt
- ✓ Att förbundsstyrelsen tar fram riktlinjer för faddrande
- ✓ Att öka antalet medlemmar och andelen aktiva medlemmar
- X Att alla nya medlemmar erbjuds verksamhet inom tre veckor efter att de blir medlemmar
- ~ Att FS ska utreda möjligheten att ena distrikten: Jönköpings län, Kalmar län och Kronoberg, till ett enda distrikt, Småland

Interndebatt

Under kongressperioden har förbundsstyrelsen haft en strategidiskussion om hur förbundets interndebatt ska utvecklas och stärkas och vi har sett över hur RV-debatt kan förbättras. Vi har även tagit fram tryckta versioner av Ung Vänsters principprogram och stadgar. Vi har påbörjat, men ej färdigställt arbetet med att förbundets politiska program och verksamhetsplan ska läsas in. Detta arbete kommer lämnas över till nästa förbundsstyrelse. Slutligen har vi under kongressperioden sett en ökning av antalet debattartiklar på RV-debatt vilket är mycket positivt. Tyvärr har förbundsstyrelsen inte deltagit i interndebatten i den utsträckning vi önskat eller svarat på frågor riktade till förbundsstyrelsen på RV-debatt skyndsamt.

Delmål för interndebatt från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundsstyrelsen har en strategidiskussion om hur förbundets interndebatt kan utvecklas och stärkas

- ✓ Att förbundsstyrelsen ser över hur förbundets digitala forum för interndebatt kan förbättras
- ~ Att förbundets politiska program samt verksamhetsplan läses in och finns tillgängliga som ljudfiler för att förenkla deltagandet i interdebatten
- ✓ Att förbundsstyrelsen ansvarar för att Ung Vänsters principprogram och stadgar finns tillgängliga i tryckt format för klubbar och distrikt

Interndemokrati och internfeminism

Vi har haft ett genomgående arbete med interndemokrati och internfeminism under kongressperioden. Det har varit integrerat i alla delar av förbundsstyrelsens arbete. På den nationella klubb- och distriktsstyrelseutbildningen fördes en diskussion med distriktsstyrelserna om det internfeministiska och interndemokratiska läget i förbundet. Vi har vid varje större arrangemang anordnat, tjej-, kill och övrigträffar. Arbetet med att uppdatera vår internfeministiska handbok "Ord & Handling" är pågående men kommer tyvärr inte hinna bli klart för tryck innan kongressen.

Delmål för det interndemokratiska och internfeministiska arbetet från verksamhetsplanen 2021

- ~ Att distriktsstyrelserna och förbundsstyrelsen årligen vid något centralt arrangemang diskuterar det internfeministiska och interndemokratiska läget i förbundet
- ✓ Att det vid varje större arrangemang på klubb-, distrikts och förbunds nivå anordnas tjejträffar, killträffar och övrigträffar
- ~ Att förbundsstyrelsen ansvarar för att vår internfeministiska handbok "Ord & Handling" uppdateras, trycks på nytt och sprids till förbundets alla instanser

Hållbar organisering

Förbundsstyrelsen har arbetat med att fortsätta bygga en hållbar organisering i förbundet under kongressperioden. Vi har tagit fram en strategiplan för hållbar organisering och vi har sett till att alla styrelseutbildningar innehåller en del om hållbar organisering.

Delmål för hållbar organisering från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundet ska anta en strategiplan för hållbar organisering
- ✓ Att alla styrelseutbildningar ska innehålla en del om hållbar organisering

Socialt umgänge

Vi konstaterar att vi har fler starka klubbar idag än innan kongressperioden och såvitt förbundsstyrelsen bedömer så har klubbgemenskapen generellt sett blivit bättre. Eftersom detta mål är svårt att bli helt klar med nöjer vi oss med att konstatera att det är uppnått i hög grad om än inte till fullo.

Delmål för ett bredare socialt umgänge i Ung Vänster från verksamhetsplanen 2021

- ~ Att klubbarna strävar efter att stärka klubbgemenskapen

Vår berättelse

Detta arbete handlar om de delmål som togs under en del av verksamhetsplanen 2021. Arbetet med vår berättelse handlar om arbete med hur vi vill framstå i vår kommunikation, i vårt kampanjarbete och i vår politiska analys.

Vi bedömer att vi har lyft fram frågor som många unga är upprörda över under kongressperioden. Det finns flera exempel på detta, men främst är kanske valkampanjen om arbete, bostad, utbildning och fritid, "Sänk priset!-kampanjen" och NATO-motståndet samt kampanjandet mot Erdogan.

Vad det gäller det andra delmålet så har det genomförts i hög grad genom den fackliga kampanjen.

Delmål för utformandet av vår berättelse från verksamhetsplanen 2021:

- ✓ Att i vår kommunikation lyfta fram frågor som många unga är upprörda över idag
- ~ Att förbundsstyrelsen tar fram en plan för hur vi ska nå fler unga i de delar av arbetarklassen som vi har problem med att organisera idag

Valet

Generella målsättningar kring valet

Det fanns några generella målsättningar inför valet 2022 i verksamhetsplanen 2021. Det första var att ordna debattörutbildningar genomfördes med en allmän och en tjejs separatistisk. Det andra att organisera nya medlemmar lyckades även det då förbundet ökade kraftigt i medlemsantal i samband med valrörelsen. Det tredje att utveckla arbetssätten med lokala material gjordes även det genom en guide till distrikt och klubbar kring hur man tar fram lokalt material.

Delmål för Valet 2022 från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundet anordnar debattörutbildningar för distrikten under valrörelsen
- ✓ Att förbundet prioriterar att organisera nya medlemmar i valet
- ✓ Att förbundet fortsätter utveckla arbetssätten med lokala material inför nästa valrörelse

Debattörutbildningar

Inför valrörelsen anordnades två debattörutbildningar, en separatistisk och en allmän. Det var bra uppslutning från många olika distrikt och vi upplevde utbildningen som givande för deltagarna. Utbildningarna gick igenom retorik, hur man ska göra inför, under och efter debatter med både praktiska tips och retoriska knep. Utöver det så behandlade vi också andra retoriska situationer och hur det kan vara att möta journalister.

Sommarläger

Under kongressperioden ordnades ett sommarläger. Detta skedde den 27-31 juli inför valet 2022 på Herrfallets camping utanför Arboga. Valsommarlägret hade två huvudsakliga syften; att ge medlemmar politisk och organisatorisk kunskap inför valsapurten och att vara en semester för arbetarklassens unga. Sommarlägret var kostnadsfritt för deltagarna. Vi siktade på 200 deltagare från samtliga 22 distrikt, men det deltog bara 78 personer från 18 distrikt. En stor del av arbetet inför sommarlägret skedde i sista minuten vilket påverkade sommarlägrets kvalitet negativt vilket vi förbundsstyrelsen är självkritiska kring. Inför eventuella framtida sommarläger måste arbetet börja tidigare och vara bättre.

Förarbetet

Förarbetet inför valet 2022 startade kring sommaren 2021 då det tillsattes en valkampanjsgrupp. Kampanjarbetet gjordes i god tid och gruppen fungerade överlag bra även om det hade varit bra om den hade haft ännu högre arbetskapacitet.

Valkampanjen

Valkampanjen handlade om ungdomens fyra rättigheter, rätten till bostad, arbete, utbildning och fritid. Det breda området gjorde det möjligt att anpassa kampanjen efter valrörelsen och de mest aktuella eller mest prioriterade frågorna. Vi bedrev den i valrörelsen genom att trycka material, lägga upp inlägg på sociala medier och i alla distrikt. Vi uppmuntrade till att göra lokala anpassningar i distrikten vilket gjordes några distrikt.

Valanställningar

Inför valet arvoderades en valgeneral inom förbundsstyrelsen. Det anställdes även en projektanställd organisationssekreterare. Inför valrörelsen planerades också att anställas centralarbetsledda valombudsmän för de distrikt som inte har planerat att göra det själva, dvs. de tre största distrikten. Planen var alltså att anställa 19 valombudsmän under en tvåmånadersperiod inför valet samt en vecka efter. Det blev 15 sådana valombudsmän vilket är bättre än valet 2018 och vilket får sägas vara lyckat. Dessa valombudsmän arbetsleddes av valgeneralen. Valombudsmännen arbetade med att ta debatter och skolbesök i sina distrikt och att starta och stödja aktivitet inom distriktet.

Eftervalskampanjen

Eftervalskampanjen handlade framförallt om att fånga upp och organisera de som blivit intresserade under valrörelsen samt att få in våra nya medlemmar i verksamheten. Den bedrevs mest på distrikts- och klubbnivå genom att formulera lokala krav för att fånga upp intresserade och ha aktiviteter som vänsterhelger för att aktivera nya medlemmar.

Valresultat

För att få en bra bild över valresultatet för Vänsterpartiet och Ung Vänster så behöver man kika på flera olika aspekter. Ung Vänster kan förstås inte få några röster i sig. Däremot säger resultatet i skolvalen och bland förstagångsväljare i riksdagsvalet en del om våra förutsättningar och hur väl vi lyckas med vår kamp. Förutom röstresultaten så säger även ökningen i medlemstal mycket och den är egentligen den viktigaste eftersom det är den som gör att vi kan växa och organisera fler för en konstant feministisk och socialistisk kamp. I

riksdagsvalet fick V 6,75% av rösterna, i skolvalet fick V 7,86% av rösterna, bland förstagsväljare fick V ca 10% av rösterna och medlemsmässigt så fick Ung Vänster 1234 nya medlemmar under augusti och september. Även Vänsterpartiet ökade kraftigt medlemsmässigt. Med andra ord kan man konstatera att valet inte gick särskilt bra röstmässigt i valet, men att det gick bra medlemsvärvmässigt.

Politiska prioriteringar

Antifascistisk kamp

Förbundsstyrelsen har fortsatt verka för att stärka förbundets antifascistiska kamp. Särskilt har vi fokuserat på säkerhet och hur man hanterar hat och hot. Detta har vi gjort genom att ta fram riktlinjer och hålla studier och utbildningar. Vi har även jobbat med antifascistiska arbetssätt för att bemöta fascistisk propaganda. Framförallt genom att nylansera vår antifascistiska front Nolltolerans i form av en ny uppdaterad hemsida och nytt material. Däremot har vi inte hunnit få igång alla nya (nygamla) arbetssätt som vi tänkt. Till exempel har vi inte hunnit ta fram nassepling, dvs. ett automatiserat system för att upptäcka antifascistisk aktivitet. Vi har inte heller hunnit utveckla våra antifascistiska samarbeten.

Delmål för antifascistisk kamp från verksamhetsplanen 2021

- X Att samtliga klubbar och distrikt utvärderar och utvecklar de antifascistiska samarbeten man idag har samt söker eventuella nya samarbeten
- ✓ Att riktlinjer för hur man i förbundet ska hantera hat och hot tas fram och att alla klubbar under kommande kongressperiod blir erbjudna en säkerhetsutbildning
- ~ Att förbundsstyrelsen utarbetar ett arbetssätt för att på ett mer effektivt och säkert sätt bemöta fascistisk propaganda

Antiimperialistisk kamp och kamp för internationell solidaritet

Under kongressperioden har vi fortsatt att arbeta med den antiimperialistiska kampen och kampen för internationell solidaritet. Vad det gäller det första delmålet i verksamhetsplanen så har vi diskuterat det, men inte tagit fram något plan eller åtgärd mer än en internetkampanj i form av inlägg på sociala medier. Detta delmål är därav inte genomfört.

Vad det gäller det andra delmålet i verksamhetsplanen så kan vi konstatera att det är genomfört då vi antog en handledning för en studiecirkel i antiimperialism och internationell solidaritet som utgår från det internationella programmet som antogs på rikstinget 2022.

Under kongressperioden så invaderade Ryssland Ukraina i början av 2022. Denna invasion har övergått i ett långdraget krig och det och dess konsekvenser i omvärlden kommer att prägla även nästa kongressperiod. Invasionen förändrade opinionen kring NATO-medlemskap i Sverige och mest avgörande blev att Socialdemokraterna bytte åsikt och blev för ett svenskt NATO-medlemskap. Sedan dess har vi kampanjat mot den svenska NATO-medlemskapsansökan och vi har tagit fram kampanjmaterial. Detta kampanjande pågår

fortfarande och när denna verksamhetsberättelse antas så är Sverige fortsatt inte medlemmar i NATO än.

Detta beror på att Turkiet blockerar Sveriges ansökans godkännande eftersom att man anser att Sverige stödjer eller underlättar för den kurdiska befrielseorganisationen PKK. Detta har lett till att Sverige börjat förfölja kurdiska oppositionella. Därför har ett stöd till den kurdiska frihetsrörelsen varit en viktig del av vår antiimperialistiska kamp under kongressperioden.

Delmål för vår antiimperialistiska kamp och vår kamp för internationell solidaritet från verksamhetsplanen 2021

- X Att förbundsstyrelsen tar fram en plan för en ökad kamp mot svensk imperialism och för hur Ung Vänster ska utveckla sitt arbete med att stödja antiimperialistiska och antikapitalistiska rörelsen i periferin
- ✓ Att förbundsstyrelsen under kongressperioden tar fram studiematerial kring antiimperialism och internationell solidaritet

Antirasistisk kamp

Förbundsstyrelsens antirasistiska arbete under kongressperioden har bestått i att uppmärksamma minnesdagen för kristallnatten eller novemberpogromerna, vi har upprättat ett antirasistiskt utskott och föreslagit ett antirasistiskt program som antogs på riksstinget 2022. Utöver det så har det funnits antirasistiska studier på centrala arrangemang, där man särskilt kan lyfta fram den antirasistiska höstkursen 2021. Det finns dock vissa delmål från verksamhetsplanen som vi inte lyckats uppfylla. Vi har inte lyckats lyfta rasifierades erfarenheter av vardagsrasism på våra plattformar tillräckligt, vi har inte diskuterat en antirasistisk kritik av staten och vi har inte tagit fram en strategiplan för att värva en bredare och mer representativ grupp medlemmar. Detta beror på tidsbrist.

Delmål för antirasistisk kamp från verksamhetsplanen 2021

- X Att Ung Vänster genom sina plattformar lyfter unga rasifierades erfarenheter av vardagsrasism
- X Att förbundsstyrelsen under kongressperioden diskuterar hur vi kan utveckla vår antirasistiska kritik av staten
- ✓ Att förbundet på alla nivåer uppmärksammar minnesdagen för novemberpogromerna den 9e november
- ✓ Att förbundet under kongressperioden upprättar ett antirasistiskt utskott
- X Förbundet ska ta fram en strategiplan för att värva en bredare och mer representativ grupp medlemmar
- ✓ Att förbundet under kongressperioden antar ett nytt antirasistiskt program

Asylkamp

Under kongressperioden har asylkamp fortsatt bedrivits i förbundet. Tyvärr har vi dock inte lyckats uppnå delmålen från verksamhetsplanen på grund av tidsbrist. Vi har inte kunnat ta fram en plan för utvecklat samarbete med asylrörelsen och vi har inte kunnat uppmärksamma

ensamkommandes rätt att stanna och deras rätt till grundläggande rättigheter i någon hög grad.

Delmål för vår asylkamp från verksamhetsplanen 2021

- X Att förbundet tar fram en plan för att utveckla samarbetet med asylrörelsen
- X Att förbundet uppmärksammar ensamkommandes rätt att stanna och deras rätt till en värdig bostad, arbete med schyssta villkor, bra utbildning och en meningsfull och trygg fritid

Facklig kamp

Vi har genomfört alla delmål för den fackliga kampen, vi tillsatte tidigt ett fackligt utskott som drivit frågan. Vi har haft den fackliga kampanjen "Det är vi som bygger landet!" och anordnat en ungdomsfacklig konferens.

Delmål för vår fackliga kamp från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundet under kongressperioden har en intern kampanj med syfte att öka den fackliga anslutningsgraden inom förbundet
- ✓ Att förbundet under kongressperioden ska anordna en ungdomsfacklig konferens
- ✓ Ett fackligt utskott ska återetableras på förbunds nivå för att agera som ett centrum för facklig kamp i förbundet

Feministisk kamp

Vi har under kongressperioden inte drivit så många renodlade feministiska frågor men ett feministiskt perspektiv har alltid funnits med i de frågor vi drivit. I alla kampanjer har det funnits med feministiska frågor inom området och vi har gått ut med uttalanden och debattartiklar om feministisk kamp. Även om vi inte anser att vi har uppnått delmålet om att lyfta kvinnors erfarenheter av att arbeta i sektorer drabbade av nedskärningar på våra plattformar så har vi fortfarande lyft frågan genom kampanjen "Coronakrisen synliggör ett redan trasigt samhälle" och feministpriset som 2022 tilldelades Svenska Barnmorskeförbundet. Vi har även under kongressperioden uppmärksammat internationella kvinnodagen och verkat för att det ska bli en röd dag genom att driva det i media.

Delmål för feministisk kamp från verksamhetsplanen 2021

- X Att förbundsstyrelsen under kongressperioden har en strategidiskussion om hur förbundet kan utveckla sin aktivism mot olika lobbyintressen som vill inskränka kvinnors rätt till sina kroppar
- ~ Att förbundet under kongressperioden lyfter kvinnors erfarenheter av att arbeta i sektorer drabbade av nedskärningar på våra plattformar
- ✓ Att förbundet på alla nivåer ska uppmärksamma internationella kvinnodagen 8:e mars
- ✓ Förbundet ska under kongressperioden verka för att 8:e mars ska bli en röd dag

HBTQ+-kamp

Under kongressperioden har vi fortsatt med den HBTQ+-politiska kampen. Vad det gäller det första delmålet så har vi dock tyvärr inte lyckats knyta ett definitivt starkare band till HBTQ+-rörelsen. Däremot har vi uppnått de andra delmålen. Vi har tagit fram en strategi för ökad politisering av Pride, vi har uppmärksammat IDAHOT och Transgender day of Remembrance, vi har arbetat för att göra Ung Vänster till en mer inkluderande och välkomnande organisation på samtliga nivåer, vi har utvecklat våra studier och vi hade antagit en ny passmall, men detta har vi avvaktat med i och med att vi ska behandla ett vårt förslag till HBTQ+-politiskt dokument nu på kongressen och slutligen har vi tagit fram nytt kampanjmaterial kring HBTQ+-frågor.

Delmål för HBTQ+-kamp från verksamhetsplanen 2021

- X Under verksamhetsperioden ska förbundet arbeta för att knyta starkare band till HBTQ+-rörelsen
- ✓ Att förbundet ska ta fram en strategi för att öka politiseringen av Pride
- ✓ Att förbundet ska uppmärksamma IDAHOT den 17e maj och Transgender Day of Remembrance 20 november
- ✓ Att förbundsstyrelsen ska fortsätta arbeta för att göra Ung Vänster till en mer inkluderande och välkomnande organisation på samtliga nivåer
- ✓ Förbundsstyrelsen ska under kongressperioden arbeta med att utveckla förbundets studier och teoribildning kring HBTQ+-frågor
- ✓ Under kongressperioden ska förbundet anta ett HBTQ+-politiskt dokument
- ✓ Att förbundet tar fram ett nytt material om vår HBTQ+-politik

Klimatkamp

Under kongressperioden har vi fortsatt klimatkampen. Det har funnits svårigheter med detta arbete eftersom att klimatkampen var mycket svår att driva under coronapandemin. Detta gjorde också att klimatutskottet som valdes 2021 var inaktivt. Därefter har arbetet dock kommit igång.

Vad det gäller det första delmålet så vi deltagit på demonstrationer kring klimatet så som "Fridays for Future". Förbundet arrangerade inte en gemensam delegation till Ende Gelände 2022 men deltog genom distriktet. Så detta mål kan enbart delvis sägas vara uppfyllt. Detsamma gäller målet om att genomföra lokala klimataktioner vilket är något som vi bedömer ha genomförts här och där, men inte heltäckande. Vi bedömer dock att det tredje delmålet om att klubbar och distrikt ska utveckla sitt klimatarbete och det fjärde om att förbundet ska ta fram olika typer av material kring klimat och miljö inte har genomförts.

Delmål för vår klimatkamp från verksamhetsplanen 2021

- ~ Att Ung Vänster verkar för att det anordnas större klimataktioner i Sverige tillsammans med klimatrörelsen
- ~ Att Ung Vänster genomför lokala klimataktioner
- X Att klubbar och distrikt utvärderar och utvecklar sitt klimatarbete
- X Att förbundet tar fram olika typer av material med fokus på klimat och miljö

Socialistisk kamp

Den socialistiska kampen är alltid närvarande i allt vi gör. Vi har drivit den genom kampanjer, studier, uttalanden och sociala medier inlägg. Det första delmålet har vi genomfört främst i valkampanjen vars tema var just rätten till arbete, bostad, utbildning och fritid. Vi anser att vi i viss mån har levt upp till det andra delmålet. Flera distrikt och klubbar har stöttat lokala rörelser som kämpar mot nedskärningar men vi kan inte säga att det har hänt vid alla tillfällen eller i alla områden.

Vi har uppmärksammat 1 maj på olika sätt under kongressperioden på grund av pandemin. Som vanligt genom demonstrationståg, torgmöten och tal samt i media. Under 2021 uppmärksammade vi 1 maj genom ett digitalt deltagande.

Delmål för vår socialistiska kamp från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att Ung Vänster under kongressperioden lokalt och nationellt ska kämpa för rätten till arbete, bostad, utbildning och fritid, både nationellt och lokalt genom kampanjer om frågor relaterade till de rättigheterna
- ~ Att distrikt och klubbar ska stödja lokala rörelser som kämpar mot nedskärningar
- ✓ Att förbundets alla nivåer uppmärksammar arbetarrörelsens internationella högtidsdag under 1 maj

Organisatoriska satsningar

Lokal organisering och klubben i centrum

Förbundsstyrelsens arbete med lokal organisering och klubben i centrum har fortsatt under kongressperioden. Vi har utvecklat och tagit fram nytt studiematerial kring lokal organisering och vi har haft studier om både lokal organisering och klubben i centrum på centrala arrangemang. Vissa målsättningar kring lokal organisering har påbörjats, men inte färdigställts. Dessa är att ta fram en plan för att stötta medlemmar som ägnar sig åt lokal organisering och att ta fram en plan för hur man ska lyfta central organisering i media.

Delmål för lokal organisering och klubben i centrum från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att lokal organisering ska tas upp på ett centralt arrangemang under kongressperioden
- ~ Att förbundet tar fram en plan för hur man kan stötta medlemmar som ägnar sig åt lokal organisering i sin vardag
- ~ Att förbundet under kongressperioden tar fram en plan för hur man kan lyfta den lokala organisering våra medlemmar är en del av i media

Basarbete

Arbetet med att utveckla basarbetet har fortgått under kongressperioden. Vi har uppdaterat bokbordsguiden, klubbar har tagit prioriteringar kring basarbetet i sina verksamhetsplaner eller i andra dokument och vi har anordnat kurser som handlar om hur man värvar och talar

med oorganiserade, där vi i synnerhet kan lyfta fram debattörsutbildningarna, sommarlägret och veckokursen.

Delmål för basarbete från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att bokbordsguiden uppdateras under kongressperioden med en guide till hur man värvar på ett bokbord
- ✓ Att alla klubbar tar fram prioriteringar i hur och vilket basarbete som ska ske i klubbområdet
- ✓ Att förbundet arrangerar kurser i hur man värvar och hur man talar med personer som inte är organiserade

Feministiskt självförsvar

För att kunna satsa mer på arbetet med feministiskt självförsvar ville vi arvoda en instruktör som kunde jobba med det. Vi utlyste tjänsten men tyvärr kunde vi inte tillsätta den. Andra sätt att satsa på självförsvaret har tyvärr inte varit möjligt. På grund av pandemi en stor del av verksamhetsperioden och att vi har väldigt få aktiva instruktörer har det varit svårt att genomföra alla pass som vi blir tillfrågade om. Vi har fokuserat mer på att utbilda fler och att hålla en nationell instruktörsträff och en utbildning för nya utbildare.

Delmål för arbetet med feministiskt självförsvar för verksamhetsplanen 2021

- X Att förbundet under kommande kongressperiod genomför en satsning på feministiskt självförsvar
- X Att samtliga grannskap har ett aktivt instruktörskollektiv som träffas för att utveckla självförsvaret och sig själva i rollen som instruktörer
- X Att man på klubb-, distrikts- och förbunds nivå kontinuerligt diskuterar hur man kan stärka kontakterna med tjej- och kvinnojourer och andra prioriterade organisationer och förbund som arbetar med frågor om jämställdhet och sexualiserat våld
- X Att det under kongressperioden anordnas pass i feministiskt självförsvar i varje distrikt samt att det inför dessa pass sker en gedigen mobilisering
- ✓ Att förbundsstyrelsen i samråd med det feministiska utskottet tar fram en plan för hur man kan stärka arbetet med feministiskt självförsvar

Studier i förbundet

Styrelseutbildningar

Vi har haft en nationell klubb- och distriktsstyrelseutbildning den 15-16 maj 2021. Där vissa av delarna var gemensamma och vissa av delarna uppdelat efter klubbstyrelser och distriktsstyrelser. Utbildningen hölls på Zoom tidigt under kongressperioden då vi var ovana vid digitala kurser och arrangemang. Deltagandet var inte så stort. Utöver den har vi de flesta nyvalda distriktsstyrelser fått en styrelseutbildning av sin fadder. Där det inte finns en distriktsstyrelse har ibland klubbstyrelsen fått utbildning av sin fadder.

Vi har utvecklat mallen för klubbstyrelseutbildning och för distriktsstyrelseutbildning så den nu innehåller en del om hur man kan omvandla verksamhetsplanen till verksamhet.

Delmål för styrelseutbildningar från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundsstyrelsen anordnar en nationell klubbstyrelseutbildning under kongressperioden
- ✓ Att mallen för styrelseutbildningar uppdateras med utvecklande stycken om hur man kan omvandla verksamhetsplanen till konkret verksamhet

Grundstudier

Förbundsstyrelsen har arbetat med utvecklandet av grundstudiearbetet under kongressperioden. Vi har antagit ett nytt grundstudiematerial som togs fram av studieutskottet och vi har sett till att samtliga grundstudiematerial finns tillgängliga online. Det finns även ett till delmål från verksamhetsplanen 2021 om att samtliga klubbar ska se över behovet av grundstudier varje kvartal. Vi bedömer att detta görs i hög grad då många av våra klubbar idag är relativt välfungerande och regelbundet diskuterar sin verksamhet utifrån sina behov. Men vi vill inte säga att det är till fullo genomfört.

Delmål angående grundstudier från verksamhetsplanen 2021

- ✓ Att förbundsstyrelsen fortsätter arbetet med att ta fram ett nytt grundstudiematerial
- ~ Att samtliga klubbar ser över behovet av grundstudier en gång per kvartal
- ✓ Att samtligt grundstudiematerial finns tillgängligt digitalt

Marxism för tjejer

Några distrikt har anordnat Marxism för tjejer, vid dessa tillfällen har grannskapet bjudits in. Det har dock varit för få för att vi ska kunna säga att det sista delmålet är uppfyllt.

Delmål gällande Marxism för tjejer från verksamhetsplanen 2021:

- ✓ Att Marxism för tjejer anordnas på distriktsnivå
- ✓ Att samtliga distrikt som anordnar Marxism för tjejer även bjuder in tjejer från granndistrikten
- ✓ Att förbundsstyrelsen är distrikten behjälpliga i arbetet med Marxism för tjejer
- X Att samtliga förbundets kvinnliga medlemmar under kongressperioden bjuds in till att delta under Marxism för tjejer

Kaderkursen Avantgarde

Arbetet med Kaderkursen Avantgarde, Ung Vänsters folkhögskolekurs som ordnas tillsammans med Kvarnby folkhögskola, har fortsatt under kongressperioden. FS och studieutskottet har haft diskussioner om hur kursen kan utvecklas. Däremot har deltagarantalet tyvärr varit lägre än 20 personer under 21-22 och 22-23

Delmål gällande kaderkursen Avantgarde från verksamhetsplanen 2021:

- ~ Att förbundsstyrelsen i samråd med studietekskottet och Kvarnby Folkhögskola tar fram en plan för hur man kan utveckla arbetet med kaderkursen Avantgarde
- X Att minst 20 deltagare går kursen varje år

Uppdatering kring målsättningar för 20-talet

I den verksamhetsplan som antogs på kongressen 2021 så beslutades det om övergripande målsättningar för förbundet för 20-talet. Här nedan följer en uppdatering över hur arbetet med dessa mål har gått.

Ung Vänster ska ha 10 000 betalande medlemmar om tio år

31 december 2022 hade vi 3195 medlemmar, i skrivande stund har vi ca 3500 medlemmar. Det ska dock sägas att antalet medlemmar alltid tenderar att vara högre efter ett valår.

Ung Vänster ska ha fungerande distriktsstyrelser i alla distrikt och aktiva klubbar med klubbstyrelser på alla större orter i distriktet i varje distrikt

Vi är långt ifrån att ha fungerande distriktsstyrelser i alla distrikt. Idag har vi distriktsstyrelser i 7 av 22 distrikt. Vi är även långt ifrån att ha aktiva klubbar på alla större orter i varje distrikt. Detta kan ju tolkas på olika sätt, men om vi ska tolka det som att man ska ha ett fungerande klubb i åtminstone de tre största orterna i distriktet så är det bara 4-5 av 22 distrikt.

Alla distrikt ska ha ett fungerande och långsiktigt ekonomiskt arbete

Detta är långt ifrån uppnått.

Ung Vänster ska vara en organisation som alla 15–19 åringar i Sverige har kommit i kontakt med

Detta är långt ifrån uppnått.

Ung Vänster ska ha aktiva instruktörskollektiv i alla distrikt

Detta är långt ifrån uppnått.

Avslutning

Sammantaget har kongressperioden varit intensiv och händelserik. Både förbundsstyrelsen och förbundet i sin helhet har åstadkommit mycket och idag är förbundet starkare än vid kongressen 2021. Många delmål från verksamhetsplanen har blivit gjorda även om vi tyvärr också måste konstatera att många delmål kunde genomföras. Överlag kan vi dock konstatera att det arbete som genomförts denna kongressperiod ger goda möjligheter för förbundet att fortsätta växa och utvecklas under nästa kongressperiod.

Bilagor

Bilaga 1: Förtroendevalda under kongressperioden

Förbundsordförande

Ava Rudberg

Förbundsstyrelsen

Ordinarie:

Namn

Alva Asproth

Joel Elisson

My Kårlycke

Nicole Voigt

Nour Ataia

Olof Persson

Rasmus Linusson

Rode Grönkvist

Valeria Linusson

Vega Laudon

Vilma Bolding

Ylva Seigerlund

Suppleanter:

1. Mika Brovall

2. Olivia Bexell

3. Eivind Hansson Ruge

4. Elias Åström

5. Evina Düzgüner

6. Moa Fernsten

Verkställande utskott

Ava Rudberg (210130-31 -)

My Kårlycke (210130-31 -)

Ylva Seigerlund (210821-22 -)

Mika Brovall (230101 -)

Joel Elisson (230304-05 -)

Vilma Bolding (210130-31 - 210821-22)

Rode Grönkvist (210130-31 - 220726)

Olof Persson (210130-31 - 230101)

Valeria Linusson (220726 - 230304-05)

Förste vice ordförande

Valeria Linusson (210130-31 -)

Andra vice ordförande

Mika Brovall (220726 -)

Förbundssekreterare

Olof Persson (- 221231)

Mika Brovall (230101 -)

Förbundskassör

Rode Grönkvist (hela perioden)

Vice förbundskassör

Mika Brovall (210130-31 -)

Revisorer

Ordinarie:

Hanna Cederin

Minna Skans

Petter Flensburg

Suppleanter:

1. Jonas Kårlin

2. Linn Fristedt

Valberedning

Amanda Nyberg

Gunnar Alveglim

Henrik Malmrot

Hilda Persson

Klara Wigur

Mirella Arnell

Ragna Sandell

Sara Lindberg

Signe Sandqvist

Programkommittén

Fanny Rosberg

Meja Cohen Tillberg

Mika Brovall

Saga Åkerman

Simon Frohlund

Valeria Linusson

Vilma Bolding

Stadgekommittén

Amy Berglund

Juno Traung

Karen Catalán

Klara Wigur

Rasmus Linusson

Rak Vänster-redaktör

Valeria Linusson (- 220114)

Gabrielle Erikstedt (220115 -)

Bilaga 2: Anställda under kongressperioden

Arvoderade

Ava Rudberg, förbundsordförande (hela perioden)

Mika Brovall, förbundssekreterare (230101 -)

Olof Persson, förbundssekreterare (- 221231)

Alma Lindén, studiesekesterare (- 220601)

Elias Ericson, studiesekesterare (220701 -)

Simon Frohlund, vikarierande studiesekesterare (230328 -)

Joel Elisson, valgeneral (220201 - 221014)

På förbundscentralen

Felix Haugsand, administrationssekreterare (hela perioden)

Anna Sofia Arce, administrationssekreterare (221011 -)

Amanda Larsen Jemander, ekonomisekreterare (- 220115)

Robin Palomino, vikarierande ekonomisekreterare (- 210526)

Klara Wigur, vikarierande ekonomisekreterare (210626 - 210110)

Markus Rüdén, ekonomisekreterare (220103 -)

Valeria Linusson, informationssekreterare (- 220114)

Gabrielle Erikstedt, informationssekreterare (220111 -)

Rasmus Linusson, organisationssekreterare (- 210205)

Billy Kettner Rudberg, organisationssekreterare (hela perioden)

Juno Traung, projektanställd organisationssekreterare (220609 - 230431)

Arman Ataei, vikarierande organisationssekreterare (230207 -)

I distrikt

Alexander Bergström, valombudsman i Västerbotten (220709 - 220916)

Alexi Hedlund, valombudsman i Halland (220709 - 220916)

Ann Olsen, valombudsman i Västernorrland (220709 - 220916)

Arman Ataei, valombudsman i Östergötland (220709 - 220916)

Gustav Carlbert, valombudsman i Blekinge (220709 - 220916)

Habiba Mohammed Abdullahi, valombudsman i Kalmar län (220709 - 220822)

Idun Swahn, valombudsman i Älvsborg (220718 - 220916)
Josef Larsson Asplund, valombudsman i Värmland (220709 - 220916)
Moaaz Mohamed, valombudsman i Norrbotten (220709 - 220916)
Nea Westerholm, valombudsman i Västmanland (220709 - 220916)
Oliver Lindström Rydkvist, valombudsman i Jönköpings län (220709 - 220916)
Rasmus Liedström, valombudsman i Örebro län (220709 - 220916)
Sare Remback, valombudsman i Uppsala (220709 - 220826)
Sofia Lans, valombudsman i Södermanland (220709 - 220916)
Vilhelm Rudiløkken, valombudsman i Skaraborg (220709 - 220916)

Bilaga 3: Ung Vänsters utskott

Valda av förbundsstyrelsen 210821-22:

Antirasistiska utskottet

Reman Rahman, sammankallande
Arman Ataei
Evina Düzgüner
Leon Löfdal
Luisa Moncada escobar
Lyamba Palmér

Fackliga utskottet

Emma Leonardsson, sammankallande
John Macao
Melinda Kandel

Klimatutskottet

Ava Rudberg, sammankallande
Elis Jarring
Emma Smailagic
Joel Elisson
Molly Knight

Rak Vänster-redaktionen

Informationssekreteraren, sammankallande
Adrian Coon
Anna Hellsberg
Carl Björkenborn
Gabrielle Erikstedt
Ivar Björklid
Josephine Pahlman

Studieutskottet

Vilma Bolding, sammankallande
Alma Lindén
Elias Åström
Rode Grönkvist
Simon Frohlund
Dilki Jayasooriya
Ylva Aspelin

Valda av förbundsstyrelsen 211016-17:

Feministiska utskottet

Valda av förbundsstyrelsen 220813-14:

Vega Laudon, ordförande
Amy Berglund
Hilda Persson
Julia Linander
Nadia Törnlund
Vendela Augustsson
Ylva Seigerlund

Antirasistiska utskottet

Lyamba Palmér, sammankallande
Arman Ataei
Astrid Hasselqvist
Ayysha Badra
Habiba Abdullahi

Fackliga utskottet

Emma Leonardsson, sammankallande
Gabriella Davidsson
Melinda Kandel
Ruben Nyström
Tove Pettersson

Feministiska utskottet

Isabelle Hallberg, ordförande
Alma Lindén
Hedvig Joelsdotter Wärngård
Turid Runemark Brydsten
Vega Laudon
Ylva Seigerlund
Zoe Delgado

Klimatutskottet

Elis Jarring, sammankallande
Athena Fouladi Haglund
Molly Knight
Ava Rudberg
Rasmus Liedström

Rak Vänster-redaktionen

Informationssekreteraren, sammankallande
Ann Olsen
Duri Korsman
Hedvig Halldenius
Ylva Leijonhufvud
Doris Kapla
Moaz Mohamed

Studieutskottet

Vilma Bolding, sammankallande
Tuva Nibble
Ester Sundström
Joel Macao
Elias Ericson
Simon Frohlund
Dilki Jayasooriya Patabendige

Valda av förbundsstyrelsen 221106:

Röd Press-poddens utskott

Luisa Moncada Escobar, sammankallande
Anna Jacobsen
Alexander Carvajal
Juno Traung
Maja Ångman

Bilaga 4: Förbundsstyrelsens faddrar

Valda av förbundsstyrelsen på FS 210130-31:

Blekinge	Nicole Voigt
Dalarna	Vega Laudon
Gävleborg	Moa Fernsten
Göteborg & Bohuslän	Vilma Bolding
Halland	Nicole Voigt
Jämtlands län	Alva Asproth
Jönköpings län	Nour Atai

Kalmar län	Eivind Hansson Ruge
Kronoberg	Olivia Bexell
Norrbottn	Elias Åström
Skaraborg	Joel Elisson
Skåne	My Kårlycke
Storstockholm	Rode Grönkvist
Södermanland	Mika Brovall
Uppsala län	Eivind Hansson Ruge
Värmland	Joel Elisson
Västerbotten	Ylva Seigerlund
Västernorrland	Rasmus Linusson
Västmanland	Evina Düzgüner
Älvsborg	Rasmus Linusson
Örebro län	Olof Persson
Östergötland	Valeria Linusson

Valda av förbundsstyrelsen på FS 210919:

Blekinge	Rasmus Linusson
Jönköpings län	Nicole Voigt
Västernorrland	Elias Åström
(Övriga oförändrade)	

Valda av förbundsstyrelsen på FS 220507-08:

Blekinge	Mika Brovall
Dalarna	Vega Laudon
Gävleborg	Moa Fernsten
Göteborg & Bohuslän	Vilma Bolding
Halland	Nicole Voigt
Jämtlands län	Olof Persson
Jönköpings län	Nicole Voigt
Kalmar län	Eivind Hansson Ruge
Kronoberg	Olivia Bexell
Norrbottn	Elias Åström
Skaraborg	Joel Elisson
Skåne	My Kårlycke
Storstockholm	Rode Grönkvist
Södermanland	Valeria Linusson
Uppsala län	Eivind Hansson Ruge
Värmland	My Kårlycke
Västerbotten	Ylva Seigerlund
Västernorrland	Evina Düzgüner
Västmanland	Evina Düzgüner
Älvsborg	Rasmus Linusson
Örebro län	Joel Elisson

Bilaga 5: Talarstatistik förbundsstyrelsens möten

FS-möten	Plats	Andel närvarande tjejer	Andel av inläggen som hölls av tjejer	Antal närvarande FS-ledamöter
210106	Videotjänsten Zoom	63%	72%	19
210130-31	Videotjänsten Zoom	65%	68%	17
210306-07	Videotjänsten Zoom	57%	72%	14
210326	Videotjänsten Zoom	61%	79%	18
210424-25	Videotjänsten Zoom	50%	71%	14
210605-06	Videotjänsten Zoom	50%	62%	14
210821-22	VänsterpartietS undbybergs lokal	65%	79%	17
210919	Videotjänsten Zoom	54%	61%	12
211016-17	VänsterpartietS undbybergs lokal	61%	79%	13
211204-05	Ung Vänster Göteborg & Bohusläns lokal	53%	61%	15
220105	Videotjänsten Zoom	42%	51%	12
220129-30	Kafé Marx, Stockholm	57%	57%	14
220305-06	VänsterpartietS undbybergs lokal	62%	68%	13

220507-18	Kafé Marx, Stockholm	50%	68%	12
220526	Duveholmsgym nasiet, Katrineholm	50%	63%	14
220626	Videotjänsten Zoom	45%	41%	11
220726	Herrfallets camping	67%	71%	9
220813-14	Förbundscentral en, Stockholm	37,5%	57%	8
221001-02	Kafé Marx, Stockholm	50%	61%	12
221106	Videotjänsten Zoom	46%	59%	13
221203-04	Ung Vänster Göteborg & Bohusläns lokal	45,5%	61,5%	11
221229	Videotjänsten zoom	45,5%	?	11
230104	Alléskolan, Hallsberg	50%	?	10
230128	Porten, Kungsgatan 84, Stockholm	55,5%	?	11
230304	Porten, Kungsgatan 84, Stockholm	50%	48%	10
230409-10	[Justeras efter mötet]			
230517	<i>Inte hållits än</i>			

Bilaga 6: Internationell representation

Röd Ungdoms sommarläger

Socialistisk Ungdoms sommarläger

Röd Ungdoms landsmöte

Vänsterungas landsmöte

Bilaga 7: Kurser och övriga centrala arrangemang

210515-16	Nationell klubb- och distriktsstyrelseutbildning
221106-07	Antirasistisk höstkurs
220409-10	Central debattörsutbildning, Stockholm
220415-17	Instruktörsutbildning 2022, steg 1, ?
220514-15	Instruktörsutbildning 2022, steg 2, Västerås
220523-24	Central separatistisk debattörsutbildning, ?
220527-29	Riksting, Katrineholm
220609-10	Funktionärsträff, Stockholm
220727-31	Valsommarläger, Herrfallet
220728-30	Instruktörsutbildning 2022, steg 3, Herrfallet
221126-27	Ungdomsfacklig konferens Stockholm
230105-08	Veckokurs, Hallsberg
230105-08	Instruktörsutbildning 2023, steg 1, Hallsberg
230225-26	Instruktörsutbildning 2023, steg 2, Stockholm
230414-16	Instruktörsutbildning 2023, steg 3, Stockholm
230422-23	Ombudsträff Västra grannskapet, Göteborg
230422-23	Ombudsträff Södra grannskapet, Malmö
230429-30	Ombudsträff Norra grannskapet, Umeå
230429-30	Ombudsträff Bergslagens grannskap
230506-07	Ombudsträff Östra grannskapet, Stockholm
230518-21	Kongress, Alingsås
	Nationell instruktörsträff
	Utbildar utbildning

Bilaga 8: Materialproduktion

Handbok i lokal organisering (nytryck), A3
Kräv din rätt!, valkampanj, affisch A3
Kräv din rätt!, valkampanj, affisch "Arbete" A3
Kräv din rätt!, valkampanj, affisch "Bostad" A3
Kräv din rätt!, valkampanj, affisch "Fritid" A3
Kräv din rätt!, valkampanj, affisch "Utbildning" A3
Kräv din rätt!, valkampanj, folder, A5
Kräv din rätt!, valkampanj, flygblad "Arbete" A5
Kräv din rätt!, valkampanj, flygblad "Bostad" A5
Kräv din rätt!, valkampanj, flygblad "Fritid" A5
Kräv din rätt!, valkampanj, flygblad "Utbildning" A5
Kräv din rätt!, valkampanj, klistermärken A7
Nej till NATO!, affisch A3
Nej till NATO!, flyer A5
Nej till NATO!, klistermärken A7
Rak Vänster 2021 - 4 nummer. Tema Organisering för framtiden, Populärkultur, Corona & Antirasism

Rak Vänster 2022 - 3 nummer. Tema Bostad, Utbildning & Arbete
Rak Vänster 2023 - 2 nummer. Tema Fritid & Feministisk Revolution
Sänk priserna!, affisch A3
Sänk priserna!, flyer "Frys hyran!", A5
Sänk priserna!, folder A5
Sänk priserna!, klistermärken A7
Ung Vänsters principprogram och stadgar
Valmerch sweatshirt
Valmerch T-shirt
Valmerch tygkassar

Bilaga 9: Uttalanden

Allt stöd till den saharwiska befolkningens kamp för ett fritt Västsahara! (FS 210130-31)
Därför behöver vi kommunism (FS 210306-07)
Pride måste vara en politisk rörelse (FS 210605-06)
Priset för vinstintresse i skolan är vår psykiska hälsa (FS 210605-06)
En bättre demokrati är möjlig (FS 210919)
Nej till Rysslands krig! Nej till NATO! (FS 220305-06)
Högern hatar förorten, vi hatar högern! (FS 220813-14)
#FreeZnar (FS 221001-02)
Uttalande om den ekonomiska situationen i Sverige (FS 221106)
Det är dags att skolan lär tjejer att slå tillbaka! (FS 221203-04)